
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ED ATTIVITA' SUBACQUE
06100 PERUGIA - Tel 075.5010844   Fax 075.5003755

SEZIONE PROVINCIALE DI PERUGIA

Via Martiri dei Lager, 65 - Scala B

La Società 

con sede in Provincia di C.a.p.

Via n° Tel. 

regolarmente affiliata alla F.I.P.S.A.S. per l'anno in corso, CHIEDE di essere iscritta a partecipare a:

La Società sarà rappresentata da:

Cognome Nome Tessera F.I.P.S.A.S.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

ATLETI N°

INVIATI A MEZZO:

Il Presidente

Campionato Provinciale Individuale Pesca ccon Esche 

Artificiali da Riva Trota Lago 2017

Categoria

X  € 25,00 =  €

     Prova Camp.to Provinciale Individuale Trota Torrente Fiume                       del

La Società dichiara, in nome proprio e dei componenti le Squadre, di conoscere ed accettare le norme della

Circolare Normativa 2017, nonché quelle del Regolamento di ., il Comitato di Settore, gli Ufficiali e gli

Organizzatori tutti della gara stessa

MODULO D'ISCRIZIONE


